
J V KAŠPAR1 klubu Míj"
) "ódoí°

DETSKE
SlBftlNKY

v ftotwtu d
5 v Hokolovné Tberoai "Z pohádky "O POPMlf!' U

Adresiíř éenkých Kpolkň

T4bor NebraAka t 4771 MWA

odbvá aví pravidelné acbflzo každou

prvou a tíí lí uliiidij v mřaíí-- l v onm bo

din i'h-- r v Hokolovnř Vidící koimu!

rVnnk iloly hAvodíí Jr JVíchota bn-Joh- n

1'bbborid kli-r- Chua Hnř

kovuky 1113 JJoiiiíiiiol Htr prfivodíl
Cildo )í'Ii-i- i vnitřní atr&l Anton Karta

venkovní tr4ž Jom t Wolf

Tibor Nebra!k4 Lípa C 183 WOW

odbývA aví w-bň- každý první a třulí
řtvrti-- v ainb'1 v Hokolovné na již
13 iilí-- í Konxid Fr-- HlAwa míuto

koncil dr J V KÓInl klrk Jtud Fí-bín- -r

Uf Ho mh Hlr bnnkíř A

I' Novák průvodní 1'V Hvoboda

UUUn Jfu o Ktif A J'til(i
o1br4 é wtiH ňruhfuttvrtftirrUik
iUi 9 aiiodln vinr vnolkovéíibtfio(
f HokoJovn VIU:I Kanlr juUKHkn Mt imu Ml Ho tm Hir
A nu a Turfunk M ut v J( Nuvik M

VE VELKÉM VÝPRODEJI I

Mužnké dobré koSÍJe 21 Vlné-n- é

názfivky neny 20 ctft za Oc

MuŽnké obleky odév mající cenu

$J000 výprodejní íena #85
Téžké fJínované npodní koíile 25c

MuŽnké dobré modré overalů íi'h

Kožícíiy laciné pouze za $500

(Chlapecké krátké kalhoty 19 ctft

ítyze hedvábné íátky na krk 25c

MnŽaké utře více jeden dollar
Mužnké kalhoty v cené $250 ve

výprodeji $ 1 1 5 Fék né tfm nvá-teé-
ní

kalhoty nyní pouzo iji20B

WHt) obleky fuuŽnké nníŽené na

íJ0 MuŽnké ííravamjtku (ka-

báty do deSíVí) #H5 mající cenu

#1000 ZvláŠté pékné v Omaze

zhoťivené flannelové koSíle jež
byly zboto veny k prodeji za $200

výproďjní cna pokud potrvají
Íi5 cti tto Jeat nejlepftí Jáce po-

kud ne kofiíl týée jaká kdy na-bíílnu- ta

byla v Omaze Vích o

druhu chlapecké koíile váí výbér
za 25 ctft mající cenu aŽ 75c žer-n- é

natínové koSíle v io éítaje
Víeho druhu zbývající chlapecké
obleky neb zimníky za méné než

OUARANTEE CLOTHINO CO

3519 1521 Dou#k ul Omaha

Přeno majetků
W A a O O Kedíck Václavu

líeřmanMíéwu Jot 18 block 8

Kountzeliv dodateéný přída- -

ííarry A Tukey Michaeli ÍJené-kov- í

vých liVt topy záp

í)V2 ntopy lot í)2 Hartmanfiv

přid $875

Tíllíe Dvořák a manžel Antonu
Třínkoví nev acv lotu 0

block 8 ímprovement Ann-eiatío- n

add $1950

AlžWta a Václav íiouchner John
íiankaáoví lot íí block 1 l'ot-te- r

k ('obb'a add„ Houth

$1125
The IJyron Iteed (in Jwta a Ju-

lií Velínkovým éánt lotu 0

Dowery lííll $700

O W WnínKcr et al Rudolfu To

máíkoví jíž V2 lotft 1 a 2 block

4'i Oedít Foncícr $1450
United Keal Kntate and Truat Co
Charlea Vránkoví jíž V% lotu
16 block 10 Kountze'a 4th Bup-plementa-

add $000

Dohumíl Volenee Antonií Volen-cov- é

% lotu 18 block 2 Melía'n

Fírnt add Ho Omaha $1

16 února 1007

ímí vuMitctiWA m pohavíl
Uimt xkupiny zdařilých maack

hyly 4Unrnfov(iiiy pro un vlhký
tík Mezí jinými též upíná ďé
hlft mající mayora JMhlmana n

proatřcd fiíhřínky tyť mají pé-kit- ý

úpfah jak morální tak í fi-

nanční a Hokolové mohou hýtí
valcdkcm nplné upokojení Dluž-

no ovícm poznamenali ž Jví podíl
na zdaru ftíhfUiek má zábavní

výbor ctávjícf z pp J F Vrá-

ny K Frzka #íoa Lanícpaula F
Holho a F ffíhy Jvnéž p J
W Zcrzanoví za vzdobu aíní
nutno vylovítí mslkj uznání
Zébava protáhla v vtcéné fá
la14 až do éanch hodin ran-

ních

— Détaké fiíbřínky "Máje" 16

února v BokolovnÉ 2k2
--í- 'an Kaporhck o jchoŽ pře

padcd icbczpcéném zranění

jxnn? M- - minule zmínili nalézá c

jíž mimo wbezpefí nbyl víak do-u- d

t podatí policií popí uro

vch ňtoéníkft

— velíce pékného (ifahím-%- y

od by" vala Iožc Vérnot é

174 F IJ A minulou ftobotu avfij
vroéní maškarní plea v MÍní p
J V KaSpara na jíž lí{ ul Vzdor
Um ii Ž' téže aoloty odbýval

jíiý maSkarní plea doxtavílo w

přece ziané množwtví manek z

nichž některé byly opravdu zlít-říl- é

í'ři hudbé p 7 K Fialy
vííchní bavili znamenité a nálada

byla opravdu povznewená íVny
za nejkpíÁ manky obdrželi nánb

dnjcíj 1 cenu tniifakan zíakaí

pan líozdéeh za maku íjco Wuh

íjton 2 cenu obdrželi Turt

pp Ant Kleínhampl a Jan 1'opel
i cenu vodník pan Jíurcfi 1 ce

nu ŽerHkou obdržela al Anna
Zmrhalova za Jíohyní míru 2 ce

nu zíkaly Jíulaky al VolŽova a
al Kartenova íí cenu za zJařílou
mankii Columbie al Iřavlíkova
Haíkovaké ceny zinkali pp K Kou

kola a Iv Hvoboda I'o odmanko

vání rozproudila ae vewlá zábava
kt-r- á prztáhla ne až do

ř(W(p ht)nnMi
— Jako každý týden tak í ten

tokráí odbýván bude v roznáhlém

obchodu
JOHN a li A DAVIDŮ
číto 1403 Wíllíara ul
VELKÝ VÝPRODEJI

"Drenníníf Hackn" vfieeh

velkontí a barev nejnovéjíího nlří- -

hu rozprodány budou po 25c
♦ l2 mužnké vycházkové kal

hot v M%

ennké n détnké noéní kožíle za
35c a 25

- Kránné a vkunné vyžívané "Pil- -

low Khama" a váelíké nábytkové
fokrývky po l5c
VALENTINEM! — VALENTINEi!

Olrovký vhř jak žertovných tuk

j Vlícf ! lidech M ltfňfih ii V(i
leillfifi" klerá nu vyprodají ínnolié 2

Je jíní jio 3ř fifl (i vý

Nejen (yto jmenované předmé
fy vyznamenávají ne náramnou lá
cl ale i onlufní zboží prodává a

mnohem levnéjj než kdekoliv jí n- -

(e 1'rolo 'oljivle Hfí VMlchniv

John a R A David

f fy OMAHA # 1

— Ve řtvrkk míjtilíc týdní
zakroužila vrhnu umí obydlím f

'o F íííndftrtt bydlícího v č

'Jí)21 jíž 14 ulf ft 'mh:& tnut í'ť

parního klučinu Oratulujftíící
— N'w dlouho zajÍKfj utkví v

pamětí yfofi ťjíaatfjíkfim ftoboť

ttkh Hokohkých ftíbíUwU ty chví

h á strávili v upHtntitt 'Áhftvt
v HokoJovnč 6íhíířiky 'AalWy ♦

na1 vtoihtto ií Hokolo-vu- a

Mva pojmou tí mohít ohrom
nou poutií rmaek jrž dofavíly

aby vrhly ? v MVíiKtňv pu-

kány" p5r Hta a ata hylo iMh

Mohrofanýuh oilviilívcfi ktí
mhhlí m ohni it jihnutu fi HW(

pft ttiMÁmw UvWtny 'yAkyul
víkhnky pHHUivUyiift fkAkn iá'
moíiikv čarodčjnfcfi UuWknky

fořti n&utohhi yo')!m vhcM oď
riiJ it Jodňoatí povatalcí farnoM

9ud a jiný pronárod vmAe točí-l- i

h' v tmvhúm n] a vrhali m
rnilmliií} v n&rnb romihfMmn

princi KhrimvitUt Ih i lOMnmti

h Vilíkem tam zavítali ahy hMuhU

řílí v Hphh-hlťh- h vchcIÍ Boko-lovn- á

Antik promtnfam yh to
ho doí? upokhum prtuá Bokola J
W 'At-rmi- a fotnýéi Hokolfi v

pekelný ptúke h 7A'jm(mít píknh
ťíprava jviaV každého přuk varo-
vala Mfdím m pří mmmúth
hwlM Hok Bt H UtomMUn
hSiromktAhá točili m v tanci Jaž-h- h

tlupa p'k'jyh aluhi
Klidila po ahy

ph'Avyh j'? pfrA poMtiý wmh

Hudou krví zajA&rio hylo jméno
ui'A(hn dopadaného amrklníka
do forvruk knihy pvMiú a jwíí-tí- m

o jdní příkJÁdali a roAmy
ťhovalí žár pod kotly druzí za

píkdnZ-h-o whotu provJélí uv
IfíMtiíka !

ptMfM Hluhové fá
hla mílí zvláíUí Mpíuh-n- o na do-

ktory lékírníky hczpochyliy

proU nu ncchiw toho!
VoroUi nastala kokm 12 hodiny

é š

opravdu umumuh prače ay z

tolika tnkvontnh mank vybrala

oznámen byl nánledující výnledekj
1 cenu mužnkou pékný pnací
ntíil obdržel llAniwm Crunoe a

I'átk pp Fr 1'eáek a K Kírch- -

ner 2 í:enn téžký kufr námoř

nik a lodí p Tom Zikmund 'J

cenu houpák Duch Canu p #f

J Hvoboda I cenu žennkou 100

kunu nádobí obdržely půvabné
nluneéníce nleény M Dudova M

Kunclova H Kmentová ft T
Kmentová 2 cenu nádobí ée-nk-

á

kramářka pí J Ib Mathau-nerov- á

ze Houth Omahy 'i eenu

koberec dámy a otazníky nleény
M Žížkovnká M Mířáckých a
M Uoháékova í'enu nkupínovou

na hoUvontí zinkala pekelná
únúina čertic a ďáblíc nentávíijící
ze nleéen F Hambekové A Houé-kov- é

T Treybalové K Trcyba-lov-

T lícydukové T ('harvá-tov- é

pí M Mathannerové a pí
Ulažkové Xm Ut promluvil k

nhromáždéným omažnký mayor
p ) Dwhluian který rovné ple
nu ne núéanfníl a meí krajany na

VlMtíif

MBÍZD7D a

1245-5- 7 jíi 13 ni Omaha
TEL VQVQlkU 7117

Výborná íeaká kuchyní a éínté

poatl výborný Metzfiv ležák
dobré cenkó doutníky a prvé třídy
lihoviny domácí í Importované
Objednávky z venkova vyřizují na

pítůní a rychle

Vžoray a řlnté mWcn f

pekařsky obchod
flantní

Ilud J Kirclirier
▼ £íl UM VnWítm ul

Jířajaiié ulíni áohft když poC!?o ob

JodeaJÍ u K í re b nitra 'Ámli iont

yMy Írtv4 a chotn4 žitný eblfib

rohlíky koblihy a rfizná kol 4 eg i
jakoKtl nejiíou k "Litovaní" O

pflM krajan (1 1444
4Gtf SUD JU&OIINEB

5 V M Svačina 3

lmtf
VlQHHb A HOJNfí

YÁSOUEHÝ

grocorní obchod
ft imWniMtil

(HmtiiiA tU Mním % rmnUřlíulj
uKh'li fi )tltii)Aul 'Mu tiUilitUn
Ui niini rřtv %rfit) fAtrn nxitiii)
MiKinau (4ft tnlofonuro 'I fcí llM

virflfiM nvririt

twývTTrvrvvrvTvmrvvtv

ABSTI tAKT Y

?ybotoroj

S M SadJor
17tb and rarsam Fattroa Blk

Zaptijta M nafi u UhoU bitu Tal1326

reznick a uzenáfskv
ylostnl

F1 J Sornín
ZJ'Jt k fintij a pícivMMU a o

znamenité jnkoNti zboží ktré UM o

vulfl vfUtué povti M4 vždy koj-

nou rLwAiu frrutvClo mana víLo dfu-L- u

HtaAÍ jno jndnau koupit a ř4karník
itana ne t4) odbtratdetn

Objednávky mořio tíž iMIUi tbifo
nen Eed 2172

XttixnlisUÝ Avod
nejlepíí toho druhu
vlaatní v řeaká čtvrti

V F KUNCL
1214 Již 13 ul

Vždy nejčertv8j$í záioby tnaaa
a uzcnářfiké domácí zboží jen nej-lepšíh- o

druhu za ceny levaSjSÍ nei
kdekoliv jinde
41 Tel Douíjlai 1199

Jos Yopálka
fiCZNÍK A UZENÁi

na 5 a "Willlam ul
Telefon Red 7241

in 4 v rfinobft vždy najlapll výbír ítr
tv4bo umná vtelio tiruhu Jukot t vfttsl-ty-

výrobků uoii4řkýdi Kupta u

iiMio na kouík(i a uJUřuJnna U i
poilrubá přijilota kui

SONKA & NAIBERG

vlaatní nejlépe
rAaobný útulny

HOSTINKO
na aevvýh rohu 11

a Hamry ul v Omaze

Na ruce stale feratvý SchliUAv

mok roamenitá likéry vSeho dru
hu a npjlřpU doutníky
Tfplý lAkunek v kaidnu rhvlll
Tfl Douglai 425!) mi

©I K

Til Jod ftokol r Omaza
odbv4 avó pravídlfl4 acbfiM každou
drubou alf (id u v wínící veíer va v4

inítnontl 2222 Ho 13 fit Btarosta V
Hcbndder tajcmuík Itud Fíblnijeř
2417 Ho J3 Ht úřtoík Otakar Cbar-va- t

J30ÍM1 Jfoward Bt pokladník Fr

boř Bolflulava í 80 JÚD

odbyvA HfhfíM každou druhou nudili v

moNÍi! vfl 2 bod odpoldno v Národní
Hínl VynloožíI4 pfuddadka Mirlo
mík pínddka Anna Krajíí 1411 Ho

ICtb Ht náiníktka Anna Vanjk ta
Vinci ÍU Ho lfítli

Ht ňMnb" Mri Havlík I2M Ho

14 Ht pokladnic Kateřina Ttan&k

UW Ho mu Ht

Hbor iM-zd-a Noré Dobr í 811 i( U

Q4tit¥iv4m:ltit kř1ou I ři)0ll v řjímcl
ři(n oi# r rofliii oni i'fflak Mna

1'áUW ůfsUtUm Mr RnyitltliMlor poklad"
rilna HurUor llliOiik taJwMiBlna Vllfi Har-- ťl

Hl Pojlwtoi A va

T4bor Myrta č 922 BNA
odbýv4 abfiI první nudili t rnCaícl v

Národní Hínl rin 13 Willíao ulici

J'rorokyni Kal Vidcc)iovxk4 imímIo-proroky-

Jonofa HI4ma tajamnica Fr
Hookup pokladuieo Maria Iioukal kan
ellfka Antonia Tfínka warílllka Anna
Žabka vnitřní tr4Ž Alžbžta feítera
venkovní atr&ž TcrJo Dymák výbor
majutku Maria líollý Yt líoukal a
Františka IVSuk

Tábor Bohemia C 2940 B N A

odbývá aví bo7 každá první pondČJÍ
v Hokolovno 2222 Ho 13 8t Vyuložilá
přoducdkynfi Jolla Votava předfidka
Anna žižkovk& inítopřcddka Bar-

bora Jlllďfk kanclířka Fanny Kraji
M tajoffiníca Anna Cbbdor&d 2927

18tb Ht pokladnlco Mario Urbánek
maršálka Maria WJna výjomocn4 mať
íalka Maria Příbomký vnitřní atr4Ž
Anna VolebradMký venkovní atrAŽ M

Moravec výbor majetku Anna Čapek
Maric Prchal a Anna ficmík

I'odp Bokoi Tyrí C I
odbývá ava iicbflzo v Hínl Joofa Ka-ípa- ra

první ncdíll a třetí pondílí v
rninícl rfeducda Jiří Tlfba míiito-přuduc-

Yr Hvojtek tajomoík Auguiit
8rpán 1725 8o 14 Bt úíetník Ant
Novák 1240 So 13 Bt pokladník Wll

Vafiák dozorce Jo Moravec náčelník
Ant Vaíák praporcíník Jakub Bou-da- r

Výbor majetku na 3 roky Ad Ka-

pek 2 roky B Kok Anek 1 rok Joiof
Němec

Fodp Bokolky Tyrl C I
odbývají své pravidelné icbfize jednou
mfeííčni a alce ktidou čtvrtou cedili v
din! p J V Katpara 1'řednodka Anna
Piřha 1910 Ho fitb Bt míttopřediiedka
Anna Heinrich tajemnice Anna Bvoj-te- k

2332 8o 19tb Bt účctnlce Kralllo

Cblcborád 1502 Willlam St pokl Anna

Brodil dozor ul M Zich výb muj M

Urbánek Anna žlžkovuký Anna Chle-borá- d

účetní výbor Mario VaRák a il
A ona Svačina

Háj Martba i 10 W O

odbývá vé avó pravidolnfi chflřo vždy
i nedíll v inií(íl v Bokolovnň Aloloin

VaňoiiH pfcdHedka Barbora Boháček

mílopredndkHj Frnntlška FeSck 1407
Ho JÍ5IU Ht tajumnlne Anna Bláha

poklHdnlc Fritntiřka Kolář vřstky-i- i

ř Mario Brázda prňvodkynój Marie
Born vnitřní Btrářj Joseflna Marek
venkovní alráJ Terezie rvlik4n Jon
fina Vavřlíka a Annu Charvát výbor
nmjclkuj liAJový líkař Dr Ilolovtchi- -

ncr

OMAHA
iou & Buildiiig

ooociatlon
přcNtřhovala ne t Dee lluilding do

jich nových úřadoven

ha jiho vých ruh 16 a I)olge ul
kdvl viicbal tM l aovl podilolcl bu-

dou r4iw vltlai Hiioloínoit tata

pUtl o profuot na vala áipory a obita-riv- i

pfijíky na doinovlay na mtÍM
na4 apláiky

Q% M NatUDir tajtianu

V'íiváí tí tí uriMud díky
rkhntu {oUunhuH é m WílW
zii rychlí íí t(ivu( vynivu nh

jílky j
mí-t-n drahéia intnžoll

V í'rlilíví v uhwm 4 1 000

IiÍíIh cílím nu povinna vz14ti u

jíímnň díky vířili úf!(]ikfiiii
'iiúihilí jolku zejména hiíiu
Juliím NínAttlkoví nevÁMÍu(

oliAUvokt Jitkou mi vn vfieiri

ri6imocen y Vý jmunovany
TAbor odporiiíují vřl vm kra-Junů- m

juko npohik dobry pru-npAí-

rrntlňk Prchal
OniiiliH Neb iun 11 února 1U07

Projov Nouslrasti !

Tímlo vyluviijen vřelou auu-lr- at

mltc nl řo tia&f pani

Joseflné Lanf paulové

nad strátou její nilttna matky

Anny Svobodové

klcrá dna 1 riaora iřmřfU v

ťUrktuii Nfb ve tir( 77 lt(
Ctfni aritrA jrijmll uali

upřímnou a hluboca procdiímu

Za tIi Cachlr f 161 I oí H

Autu llívllťrk pfrtta
Míry IJibihfk laj

Oiualia II rinrilV7

AezDfcký a nzendrský áoi -

noví otevfell

SpicĎlcci gl ICozk
v (Ir tiU llturruH ut m In

lhilí vííř řiTilvího uut V'irol1 mi#
I) 1 rWhO ituŽl vřniváiu 'loni4 řUlOté
Vilfínl jMluml irui4uj Zkut koupit 'J ni

iik(4 ft ixlruli jifl)i1rl la

n tmi hvUkk xv Koik


